
2022 年 7 月 1 日 

お客様各位 

株式会社優良住宅ローン 

 

鹿児島店における新規申込受付停止のお知らせ 

 

平素より優良住宅ローンをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

弊社では、2022 年 7 月 1 日（金）より、鹿児島店におけるフラット 35・プラスワン・マイ

ホームサポートスリーの新規のお申込受付を停止いたします。 

なお、2022 年 6 月 30 日（木）までに新規でお申込を頂きましたお客様につきましては従来

同様の取り扱いとさせていただきます。また、新規のお申込はお電話・郵送でも受け付けてお

ります。（本社営業部：03-6457-7572） 

お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げま

す。 

以上 


